

Katalógusunk
mindig Veled.

KERESD ONLINE

AZ **OK** Auchan
APPBAN!

Auchan
Érvényes: 2026.07.23–29.
szupermarket

Iskolakezdés
melléklettel!

MÁRKÁK ÜNNEPE!
Válogass most
népszerű márkáink
között.



**Tényleg
ennyi:**

1859^{Ft}

CSIRKEMELLFILÉ
Ft/kg, vákuum-
csomagoltan vagy
hűsültben kapható



-32%

4 590^{Ft}

3 099^{Ft}

AFRIKAI HARCSAFILÉ

Ft/kg, bőr nélkül, halpultban vagy
csomagoltan kapható,
Claris Gariepinus, származási hely:
Magyarország



-32%

249^{Ft}

169^{Ft}

GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész, származási hely:
Magyarország



**Tényleg
ennyi:**

229^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
UHT DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



-37%

6 db esetén*

99^{Ft/db}

***BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ
szénsavmentes,
enyhe vagy dús, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 159 Ft, 106 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



-34%

7 499^{Ft}

4 899^{Ft}

**ARIEL
FOLYÉKONY
MOSÓSZER**
60 mosáshoz, 2,7 l,
2 777 Ft/l, 1 814 Ft/l

MOSÓKAPSZULA
44 db/csomag,
170,4 Ft/db,
111,34 Ft/db



A betétdíj csak a visszaváltható
termékekre vonatkozik,
keresd a jelölést a palackokon!

**Gyűjtsd a matricákat az Oracle
Red Bull Racing termékekért!**

ORACLE
Red Bull 
RACING

**CHECK-IN SIZE
BŐRÖND**

65%
kedvezmény

27 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 79 999 Ft



UTAZÓTÁSKA

75%
kedvezmény

9 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 39 999 Ft



UTAZÓ HÁTIZSÁK

65%
kedvezmény

14 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 42 999 Ft



KABINBŐRÖND

60%
kedvezmény

23 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 59 999 Ft



VÁLLTÁSKA

75%
kedvezmény

4 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 19 999 Ft



ESERNYŐ

60%
kedvezmény

7 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 19 999 Ft



UTAZÓPÁRNA

60%
kedvezmény

5 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 14 999 Ft



VÁROSI HÁTIZSÁK

75%
kedvezmény

7 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 31 999 Ft

**THERMO
ÉTELTÁROLÓ**

65%
kedvezmény

6 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 19 999 Ft



KULACS

65%
kedvezmény

3 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 11 499 Ft



**THERMO
KULACS**

60%
kedvezmény

5 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 14 999 Ft



NŐI HÁTIZSÁK

65%
kedvezmény

11 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 34 999 Ft



NŐI TÁSKA

65%
kedvezmény

11 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 34 999 Ft



A promóció időtartama: 2026.07.16.–09.02. A matricák beváltásának határideje: 2026.09.09.
A promócióban részt vevő termékek az egyes áruházakban eltérő mennyiségben és a készlet erejéig elérhetők.
Az akció az Auchan Benzinkutakon és az Auchan GO-ban nem érvényes.
A matricagyűjtő füzetben található termékek matrica nélkül is megvásárolhatók az Auchan hálózatában érvényes kiskereskedelmi áron.
A matricák készpénzre nem válthatók. A kép illusztráció. További részletek: auchan.hu/matricagyujtes
Red Bull® Marks and the Oracle Red Bull Racing Logo are licensed by Red Bull GmbH/Austria.

Tényleg
ennyi:

1699 Ft

ENERGIZER
MAX LR06 AA
CERUZA VAGY
LR03 AAA
MIKROELEM
8 db/doboz,
212,4 Ft/db



Energizer

HÉTVÉGI
AKCIÓ

péntek, szombat, vasárnap

Minden BARKÁCS és
nem akciós AUTÓ termék
30%
BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan
appot és regisztrálj!



-33%

749 Ft

Bizalomkártyával:
499 Ft

AUCHAN KEDVENC
KONZERV
KUTYAELEDEL
Ft/db, többféle íz,
1240 g, 604 Ft/kg
Bizalomkártyával:
402 Ft/kg



-18%

1099 Ft

899 Ft

PURINA FELIX SOUP
KIEGÉSZÍTŐ
MACSKAELEDEL
többféle íz, 6x48 g,
3816 Ft/kg, 3 122 Ft/kg



folyadékpótlás

-31%

2 899 Ft

Bizalomkártyával:
1999 Ft

WHISKAS
ALUTASAKOS
MACSKAELEDEL-
VÁLOGATÁS
húsos, 12x85 g,
2 842 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 960 Ft/kg



További Whiskas száraz
és nedves macskaeledel
31% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot
és regisztrálj!



-29%

849 Ft

599 Ft

ACTUEL
JÉGKOCKAKÉSZÍTŐ
piros, 21 részes



actuel

-22%

1 419 Ft

1 099 Ft

FLAIR
ÜVEGKANCSÓ
kétféle, 1,5 l



-30%

3 749 Ft

2 599 Ft

INOX
FAGYALT-
ADAGOLÓ
KANÁL
Ft/db



auchan
online

-39%

279 Ft

169 Ft

CSEMEGEKUKORICA

Ft/db, származási hely:
Magyarország



**Tényleg
ennyi:**

649 Ft

ÉTKEZÉSI PAPRIKA

csomagolt, 1 kg,
származási hely:
Magyarország



-32%

999 Ft

679 Ft

ŐSZIBARACK

Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

699 Ft

CRIMSON ALMA

Ft/kg



-22%

349 Ft

269 Ft

**PIROS
ÚJBURGONYA**

Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-32%

249 Ft

Bizalomkártyával:

169 Ft

**MÁKOS
BURKIFLI**

Ft/db, 100 g,
2490 Ft/kg

**Bizalom-
kártyával:**

1690 Ft/kg



-18%

1349 Ft

1099 Ft

KATA MINI SAJTOS ROLÓ

200 g, 6745 Ft/kg, 5495 Ft/kg



-23%

649 Ft

499 Ft

**CSEH KOVÁSZOS
ROZSVEKNI**

Ft/db, 450 g,
1442 Ft/kg, 1109 Ft/kg



-21%

2 299 Ft

1799 Ft

**KOMETA
SOMOGYI
PINCÉPÖRKÖLT ALAP**
védőgázos csomagolás, 1500 g,
1533 Ft/kg, 1199 Ft/kg



1,5 kg



-10%

3 899 Ft

3 499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA DARÁLT HÚS**
Ft/kg, max. 20% zsirtartalom,
védőgázos csomagolás



**Tényleg
ennyi:**

899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
EGÉSZ CSIRKE**
Ft/kg, csomagoltan
vagy húspultban kapható



-12%

1 145 Ft

999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
DARÁLT PULYKA
ALSÓCOMB**
védőgázos csomagolás,
500 g, 2290 Ft/kg, 1998 Ft/kg



-17%

339 Ft

279 Ft

FÜSZERES BAGUETTE
Ft/db, 100 g,
3390 Ft/kg, 2790 Ft/kg



-30%

99 Ft

69 Ft

MAGVAS CSÁSZÁRZSEMLE
Ft/db, 70 g, 1414 Ft/kg, 986 Ft/kg



-32%

249 Ft

169 Ft

**VIRSLIS TÁSKA
KETCHUPPAL
ÉS MUSTÁRRAL**
Ft/db, 100 g,
2490 Ft/kg, 1690 Ft/kg



**Auchan
online**



MÁRKÁK ÜNNEPE!

Válogass most népszerű felvágottak között.

-37%

1 399 Ft

Bizalomkártyával:

879 Ft

MASTER GOOD FÜSTLI

Ft/csomag, többféle, 350 g, 3997 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2511 Ft/kg



-33%

2 999 Ft

Bizalomkártyával:

1 999 Ft

KOMETA

BÉCSI

SERTÉSVIRSLI

800 g, 3 749 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2 499 Ft/kg



-46%

1 129 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

PICK VIRSLI

180 g, 6 272 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3 328 Ft/kg



-22%

899 Ft

Bizalomkártyával:

699 Ft

PICK TÉLISZALÁMI

szeletelt, 70 g, 12 843 Ft/kg

Bizalomkártyával:

9 986 Ft/kg



-33%

599 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft

GIERLINGER

PRÉMIUM

BACON

szeletelt, 100 g, 5 990 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3 990 Ft/kg



-43%

1 759 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

KOMETA KEMENCÉS SÜLT CSÁSZÁRSZALONNA

200 g, 8 795 Ft/kg

Bizalomkártyával:

4 995 Ft/kg



-30%

1 499 Ft

Bizalomkártyával:

1 049 Ft

WIESBAUER

GRILLKOLBÁSZ

többféle, 300 g, 4 997 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3 497 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

449 Ft

**MIZO
LAKTÓZ-
MENTES UHT
DOBOZOS TEJ**
GMO-mentes,
1,5%, 1 l
**LAKTÓZ-
MENTES
A2 UHT
DOBOZOS TEJ**
GMO-mentes,
2,8%, 1 l



-13%

**1149 Ft
999 Ft**

MILLIFŐZŐTEJSZÍN
20%, 2x200 ml,
2873 Ft/Á, 2498 Ft/l



Kihagyhatatlan áron!

Ajándék recepttel!

-20%

**499 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft**

PÖTTYÖS TEJITAL
többféle, 300 ml,
1663 Ft/l

Bizalomkártyával:
1330 Ft/l



**Tényleg
ennyi:**

299 Ft

**HELL ICE COFFEE
KÁVÉITAL**
Ft/db, többféle,
250 ml,
1196 Ft/l
**LAKTÓZMENTES
KÁVÉITAL**
Ft/db, 250 ml,
1196 Ft/l



**Tényleg
ennyi:**

1990 Ft

**TOLLE FELEZETT
TRAPPISTA SAJT**
700 g, 2843 Ft/kg



-25%

**1199 Ft
899 Ft**

HAJDÚ GRILLSAJT
többféle, 200/240 g,
5995/4996 Ft/kg,
4495/3746 Ft/kg



-30%

**2 599 Ft
1799 Ft**

**CARTÉ D'OR
CSALÁDI JÉGKRÉM**
Ft/db, többféle,
825 ml, 3450 Ft/Á,
2181 Ft/l



-35%

**1 699 Ft
1099 Ft**

**DR. OETKER
GUSEPPE PIZZA**
többféle,
335/380/410/415/
425/440 g,
5072/4471/4144/
4094/3998/
3861 Ft/kg,
3281/2892/2680/
2648/2586/
2498 Ft/kg



-23%

**1 959 Ft
1499 Ft**

**CLASSIC
GYORS-
FAGYASZTOTT
ALASZKAI
TÓKEHALFILÉ**
540 g, 3628 Ft/kg,
2776 Ft/kg



**uchan
online**



MÁRKÁK ÜNNEPE!

Fedezd fel most
népszerű márkáinkat.

-18%

~~6 399 Ft~~

5199 Ft

**DOUWE EGBERTS PALOMA
VAGY KARAVÁN ŐRÖLT KÁVÉ**
900 g, 7099 Ft/kg, 5777 Ft/kg



-13%

~~1 099 Ft~~

949 Ft

Bizalomkártyával:

**NESCAFÉ 3IN1
INSTANT KÁVÉ**
többféle,
8/10 db/csomag,
137,4/110 Ft/db
Bizalomkártyával:
118,6/95 Ft/db



-14%

~~3 499 Ft~~

2 999 Ft

**NESCAFÉ
INSTANT KÁVÉ**
többféle, 200 g,
17 495 Ft/kg,
14 995 Ft/kg



-14%

~~7 489 Ft~~

6 399 Ft

Bizalomkártyával:

**SEGAFREDO
INTERMEZZO
SZEMES
KÁVÉ**
1000 g,
7 489 Ft/kg
**Bizalom-
kártyával:**
6 399 Ft/kg



-27%

~~549 Ft~~

399 Ft

Bizalomkártyával:

CHIO CHIPS
többféle, 50/55/60 g,
10 980/9 982/9 150 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7 980/7 255/6 650 Ft/kg



-24%

~~659 Ft~~

499 Ft

Bizalomkártyával:

**MOGYI
PIRÍTOTT, SÓZOTT
VAGY SÓTLAN
NAPRAFORGÓMAG**
200 g, 3 295 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 495 Ft/kg



-35%

~~399 Ft~~

249 Ft

ORBIT RÁGÓGUMI
Ft/db, többféle, 14 g



-13%

~~1 609 Ft~~

1 399 Ft

**TIBITÁBLÁS
CSOKOLÁDÉ**
Ft/db, többféle,
265/275/280/290 g,
6 072/5 851/
5 746/5 548 Ft/kg,
5 279/5 087/
4 996/4 824 Ft/kg



-26%

999 Ft

649 Ft

**IZSÁKI 8 TOJÁSOS
LEVESTÉSZTA**
többféle, 200/250 g,
4445/3556 Ft/kg,
3245/2596 Ft/kg



-46%

999 Ft

539 Ft

**BARILLA DURUM
SZÁRAZTÉSZTA**
többféle, 450/500 g,
2220/1998 Ft/kg,
1198/1078 Ft/kg



-31%

1749 Ft

1199 Ft

GLOBUS KETCHUP
833 g, 2400 Ft/kg,
1439 Ft/kg



-24%

899 Ft

Bizalomkártyával:
679 Ft

**MAGGI
FINOM FALATOK
VAGY MAGIC ASIA
KÉSZÉTEL**
többféle,
118/146/156 g,
7619/6158/5763 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5754/4651/4353 Ft/kg



-27%

549 Ft

Bizalomkártyával:
399 Ft

**DR. OETKER
CSALÁDI PUDINGPOR**
vaníliaízű, 3 db/csomag,
120 g, 4575 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3325 Ft/kg



-59%

1949 Ft

Bizalomkártyával:
799 Ft

**MAGGI
ÜVEGES SZÓSZ**
többféle, 500 g,
3898 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1598 Ft/kg



-16%

479 Ft

Bizalomkártyával:
399 Ft

**HAMÉ
HALAS PÁSTÉTOM**
többféle, 100 g,
4790 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3990 Ft/kg



uchan
online



MÁRKÁK ÜNNEPE!

Válogass most népszerű
márkáink között.

-10%

Aktion
Értéktárolás **759 Ft**

Bizalomkártyával:

679 Ft

**COCA-COLA,
FANTA VAGY
SPRITE
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
többféle, 1,75 l,
434 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**KINLEY
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
többféle, 1,5 l,
506 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**Bizalom-
kártyával:**
388 Ft/l,
453 Ft/l



-37%

3 db esetén*

199 Ft/db

***BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**KUBUPÜRÉ,
IMMUNO
VAGY TÍZÓRAI**
többféle, 100 g
1 db: 319 Ft, 3 190 Ft/kg
3 db: 597 Ft, 1 990 Ft/kg



-23%

Aktion
Értéktárolás **339 Ft**

259 Ft

BURN
többféle, 0,25 l,
1 356 Ft/l, 1 036 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-22%

Aktion
Értéktárolás **359 Ft**

279 Ft

APENTA+ ITAL
többféle, 0,75 l,
479 Ft/l, 372 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



-32%

Aktion
Értéktárolás **519 Ft**

349 Ft

**MÁRKA SZÉNSAVAS
LIMONÁDÉ VAGY
ÜDÍTŐITAL**
többféle, 2 l, 260 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
**MÁRKA NARANC
VAGY SZŐLŐ ZERO
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
2 l, 260 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
175 Ft/l, 175 Ft/l



-16%

Aktion
Értéktárolás **299 Ft**

Bizalomkártyával:

249 Ft

**SZENTKIRÁLYI EXTRA
DÚS ÁSVÁNYVÍZ**
1,5 l, 199 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

**SZENTKIRÁLYI EGY CSEPP
GYÜMÖLCS ÁSVÁNYVÍZ**
citrom, mangó, alma-menta
vagy erdei gyümölcs, 1,5 l,
199 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
166 Ft/l, 166 Ft/l



-20%

Aktion
Értéktárolás **1 999 Ft**

Bizalomkártyával:

1599 Ft

**TÖRLEY
KLASSZIK
PEZSGŐ**
Ft/db, többféle,
0,75 l, 2 665 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

**Bizalom-
kártyával:**
2 132 Ft/l



-33%

Aktion
Értéktárolás **1 499 Ft**

Bizalomkártyával:

999 Ft

VARGA BOR
Ft/db, többféle,
0,75 l, 1 999 Ft/l
+ üvegbetét díj
150 Ft
Bizalomkártyával:
1 332 Ft/l



-25%

399 Ft

Bizalomkártyával:

299 Ft

**SOPRONI LAGER
VILÁGOS
ALKOHOLOS VAGY
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 798 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

598 Ft/l



**Tényleg
ennyi:**

199 Ft

**KÖBÁNYAI
VILÁGOS, BORSODI
VILÁGOS VAGY
GÖSSER NATUR
ZITRONE
ALKOHOLMENTES,
CITROMÍZÚ
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 603 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-28%

699 Ft

Bizalomkártyával:

499 Ft

**CORONA EXTRA
VAGY CORONA CERO
ALKOHOLMENTES
MEXIKÓI
ÜVEGES SÖR**
355 ml, 1969 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**Bizalom-
kártyával:**

1406 Ft/l



-16%

2 399 Ft

Bizalomkártyával:

1999 Ft

**DREHER GOLD
DOBOZOS SÖR
MULTIPACK**

6x0,5 l, 800 Ft/l

+ visszaváltási
díj 6x50 Ft

Bizalomkártyával:

666 Ft/l



Bizalomkártyával

1 db csak **333 Ft**

-38%

1 389 Ft

Bizalomkártyával:

849 Ft

**DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ GÉL**
többféle, 750 ml,
1852 Ft/l

Bizalomkártyával:

1132 Ft/l



-39%

2 469 Ft

Bizalomkártyával:

1499 Ft

BREF WC-FRISSÍTŐ
többféle, 3x50 g,
16460 Ft/kg

Bizalomkártyával:

9993 Ft/kg



-32%

949 Ft

639 Ft

**FA
TUSFÜRDŐ**
többféle, 250 ml,
3796 Ft/l,
2556 Ft/l



-23%

1 699 Ft

Bizalomkártyával:

1299 Ft

**TENA LADY SLIM
INKONTINENCIA
BETÉT**

16/28/34 db/csomag,
106,2/60,7/50 Ft/db

Bizalomkártyával:

81,2/46,4/38,2 Ft/db



Speciális betét alkalmi vizeletvesztésre. TENA Lady gyógyászati segédeszközök. A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

Azért ne rajzolj tele minden új füzetet még a sulis előtt!

-44%

159 Ft

89 Ft

AUCHAN KEDVENC MIX FÜZET

Ft/db, többféle, A5, 32 lap



-33%

299 Ft

199 Ft

AUCHAN KEDVENC FRUITS VAGY TEXTÚRA TÚZÓTT FÜZET

Ft/db, többféle, A5, fóliázott fedlap, 40 lap



-25%

359 Ft

269 Ft

LIVERPOOL TÚZÓTT FÜZET
vonalas vagy kockás, A5



-22%

579 Ft

449 Ft

AUCHAN KEDVENC CITY TÚZÓTT FÜZET

Ft/db, többféle, A5, formalakozott fedlap, 80 g-os belív, 40 lap



-28%

319 Ft

229 Ft

AUCHAN KEDVENC LECKEFÜZET
többféle minta, A5



LECKEFÜZET

-32%

499 Ft

339 Ft

AUCHAN TIPP SPIRÁLFÜZET

Ft/db, többféle, A4, 60 lap



Tényleg ennyi:

499 Ft

LIPAMILL PASZTELL TÚZÓTT FÜZET

Ft/db, kockás vagy vonalas, A4, 40 lap



ÚJDONSÁG

-23%

1299 Ft

999 Ft

HERLITZ FLOWER SPIRÁLFÜZET

Ft/db, kockás vagy vonalas, A4



Herlitz



-18%
1599 Ft
1299 Ft

OFFICE 21 SZÍNES MIX MÁSOLÓPAPÍR
élénk színek, 80 g, A4, 5x20 lap/csomag, 16 Ft/lap, 13 Ft/lap

ÉLÉNK színek

SZÍNES MIX FÉNYMÁSOLÓPAPÍR
A/4, 80g
5 x 20 lap 100 ívcsomag

Office 21

959401 030003

-27%
1099 Ft
799 Ft

ICO SÜNI MEIXNER MATEMATIKA GYAKORLÓFÜZET
A4, 10-es számkör, 1. osztály, 8 mm-es négyzethálójával

Meixner

A számok írását és a számolást gyakorló Meixner-füzet
Előre írt elemekkel - 10-es számkör 1. osztály - 8 mm-es négyzethálójával

Meixner

-18%
1099 Ft
899 Ft

VÁZLATFÜZET
famentes, B4, 32 lap

Vázlatfüzet

-17%
669 Ft
549 Ft

AUCHAN KEDVENC RAJZLAPTÖMB
A4, 120 g-os belív, 40 lap

A4

FAMENTES RAJZLAPTÖMB
WOOD FREE DRAWING SHEETS
40 LAP

Auchan

-33%
299 Ft
199 Ft

AUCHAN KEDVENC DY-PA MŰSZAKI RAJZLAP
A4, 10 lap/csomag, 30 Ft/lap, 20 Ft/lap

Auchan

-32%
699 Ft
469 Ft

NOVA RAJZTÁBLA
A4

-22%
499 Ft
389 Ft

AUCHAN KEDVENC FÜZETBORÍTÓ
átlátszó, öntapadós csíkkal, A4, 10 db/csomag, 50 Ft/db, 39 Ft/db

Auchan

1000 FÜZETBORÍTÓ
A4

-27%
1099 Ft
799 Ft

LIVERPOOL GUMIS MAPPA
A/4

Liverpool FC



-21%
1919 Ft
1499 Ft

**ICO SÜNI JUMBO
SZÍNES CERUZA**
natúr, háromszögletű test,
12 db/csomag,
160 Ft/db, 125 Ft/db



-21%
1399 Ft
1099 Ft

**STABILO
LINER 308
NYOMÓGOMBOS
GOLYÓSTOLL**
kék, 5 db/csomag,
280 Ft/db, 220 Ft/db



-16%
599 Ft
499 Ft

**STABILO
LEGACY RADÍR**
3 db/csomag,
200 Ft/db, 166 Ft/db



-16%
119 Ft
99 Ft

**LIVERPOOL
ÓRAREND**
Ft/db



-21%
3199 Ft
2499 Ft

**ICO SÜNI
SZÍNES TEMPERA**
12 szín, 12x12 ml,
22215 Ft/l,
17354 Ft/l



-27%
549 Ft
399 Ft

**NEBULO
SZÍNES GYURMA**
12 szín, 150 g,
3660 Ft/kg, 2660 Ft/kg
389 Ft
NATÚRGYURMA
150 g, 2593 Ft/kg



-25%
669 Ft
499 Ft

**PRITT
RAGASZTÓSTIFT**
20 g



Lesz mit pakolászni!

-10%

4 999 Ft

4 499 Ft

LIVERPOOL
KLAPNIS
TOLLTARTÓ
Ft/db



-33%

2 999 Ft

1 999 Ft

AUCHAN KEDVENC
SZILIKON
TOLLTARTÓ
szörny vagy
unikornis minta



ÚJDONSÁG

-13%

14 999 Ft

12 999 Ft

AUCHAN KEDVENC
ERGONOMIKUS
ISKOLATÁSKA
football vagy unikornis minta



-33%

899 Ft

599 Ft

AUCHAN TIPP
TORNAZSÁK
fekete, 35x41 cm



-25%

1 499 Ft

1 999 Ft

LICENCE MINTÁS
TORNAZSÁK
Stitch vagy
Minecraft minta



-17%

2 899 Ft

2 399 Ft

OVIS RUHAZSÁK
VÁLLFÁVAL
Ft/szett, többféle
minta



-17%

1 899 Ft

1 559 Ft

OXY PASTELINI
UZSONNÁS DOBOZ
Ft/db, többféle szín,
100% BPA-mentes



-23%

1 299 Ft

999 Ft

TISZTASÁGI
CSOMAG
többféle szín,
4 részes



auchan
online



A megtakarítás új szintre lépett!

-41%

169 Ft
99 Ft

SAJTOS POGÁCSA

Ft/db, 80 g,
2113 Ft/kg, 1238 Ft/kg



-44%

3 439 Ft

Bizalomkártyával:
1 899 Ft

MERCI DESSERT

Ft/db, többféle, 210/250 g,
16376/13756 Ft/kg

Bizalomkártyával:

9043/7596 Ft/kg



-30%

849 Ft

589 Ft

GYERMELYI 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZA

fodros kocka, makaróni,
orsó, kagyló vagy
csavartcső, 500 g,
1698 Ft/kg, 1178 Ft/kg



-19%

2 369 Ft

1 899 Ft

TRAUBISODA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

szőlő, zéró szőlő vagy kékszőlő,
4x1,75 l, 338,4 Ft/l, 271 Ft/l
+ visszaváltási díj 4x50 Ft



-30%

10 999 Ft

Bizalomkártyával:

7 699 Ft

MI AZ ÁBRA? – TÁRSASJÁTÉK

Ft/db



Minden társas- és kártyajáték

30% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot és regisztráld!



1 999 Ft

AUCHAN KEDVENC FASZÉN

keményfából,
grillezéshez,
3 kg, 666 Ft/kg



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek, azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.

Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az MH Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruház (<http://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltétől, illetve az áruházi áráktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetők el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!

Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. TR30